
U c h w a l a Nr VI/ 51 /2003 
Rady Miejskiej w Bierutowie 

z dnia 27 lutego 2003r 

w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka Publiczna 
Miasta i Gminy w Bierutowie 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym / tekst jedn.z 200lr DzU Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, 
art.8, ust.2 pkt. 2, i art. 11 ust.l ustawy z dnia 27 czerwca 1997r o bibliotekach /DzU 
Nr 85, poz.539 ze zmianami/ 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Tworzy się gminną instytucję kultury o nazwie Biblioteka Publiczna Miasta 
i Gminy w Bierutowie. 

2. Terenem działania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Bierutowie jest 
miasto i gmina Bierutów. 

§2 

1 .Przedmiotem działania instytucji o nazwie Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
w Bierutowie jest organizowanie i zapewnienie dostępu do zasobów dorobku nauki 
i kultury polskiej oraz światowej. 

2. Szczegółowy zakres przedmiotu działania Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy 
w Bierutowie określi statut nadany odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie. 

§3 

1. Koszty prowadzonej działalności instytucja pokrywa z dochodów własnych 
i dotacji z budżetu gminy. 

2.Sprawy księgowości i pracownicze prowadzi Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
w Bierutowie. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


